
 

 

PORTARIA Nº 03/2021, de 20 de janeiro de 2021. 

 

O VICE DIRETOR GERAL DA FACULDADE 
INTEGRADA DE SANTA MARIA LTDA no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, 
considerando o regimento do Centro Integrado de Serviços, Ensino, Pesquisa e Extensão 
em Saúde – CISEPES 

 
RESOLVE 
 
Designar a colaboradora Jéssica Janine de 

Oliveira para a função de Coordenadora e responsável Técnica do Centro de Referência em 

Transtorno Espectro Autista – Compreender para Atuar. 

O mandato, acima nominado, terá vigência de 2 anos. 

GABINETE DO VICE DIRETOR GERAL, aos vinte dias 
do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.   
  

Me.  Marcos Hubner 

Vice-Diretor Geral 

 


